
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ

CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP: 88906-072 - ARARANGUÂ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198
www .cts .a ra ra ngua . ufsc .br

PORTADA N" 157/CTS/ARA./201 8, DE 03 DE SETEMBRO DE 201 8

O l)lliETOR 1)0 CENTliO Dl: CIÊNCIAS, T13:CNOLOGIAS 1: SAÚI)l: l)A
UNIVERSIDADE FEI)ERAL l)E SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
conferidas pe[a })ortaria n' 2876/201 6/GR de ] 3 de dezembro dc 2016,

RESOLVE

Art. I' Designar os seguintes professores para constituírem o Colegiada I'lente do Programa de
Pós-Graduação em Ciências da real)ilitação (I'l'GCR), sob a presidência da professora
Janeisa Franck Virtuoso, SIAPE n' 2222578, atribuindo-lhes até 02 (duas) lloras semanais de
carga administrativa, com vigência até 14 de abril de 2020:

MEMBROS TITULARES
Aderbal Silva Aauiar Juniol
Adriana Neves dos Santos

SIAPIC
1017757
2058598

Alessandro l lauoenthal 2282077
Alexandre Marcio Marcojino 1863921
Ana Lucra Danielewicz
Anuelica Cristiane Ovando
Daiana Cristine Bündchen

1004407
2297967
2125193

Danielle Soarem Rocha Vieira 189982]
Fernando Diefenthaeler
Heiliane de Crito Fontana
Helovse Ulianl Kuriki
Tome Javce Ceola Schneider

1688908
2859826
2050434
2258]86

Livra Arcêncio do Amaram 1013144

Maruí Weber Co:rseuil Gielll 24o1460

Núbia Carelli Pereira de Avelar
Rafael Cvoriano Dutra

2052737
1924613

Rafael Início 13arbosa 2049814
Viviane de Menezes Caceres 2051295


